МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(б, ц OVV ОУ~ 	 №  О 4 V
г. Магадан

О внесении изменения в постановление Магаданской областной Думы
«О персональном составе Эколого-туристического совета

при Магаданской областной Думе»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Магаданской областной Думы

от 24 ноября 2021 года № 361 «О персональном составе Эколого-

туристического совета при Магаданской областной Думе» («Официальный
интернет-портал правовой информации» (Г\Чг.ргаУо.оУ.гы), 2021 г., 30 ноября
№ 4900202111300011; 2023 г., 24 апреля № 4900202304240001) изменение,

изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить персональный состав Эколого-туристического совета

при Магаданской областной .Думе:
1) Баринов Виктор Алексеевич - заместитель председателя Магаданской

городской Думы;

2) Басанский Александр Александрович - первый заместитель

Председателя Магаданской областной Думы;

3) Голубовский Петр Валентинович депутат Магаданской областной

Думы;

4) Донцов Игорь Борисович - заместитель Председателя Магаданской

областной Думы;
5) Зыков Андрей Константинович - первый заместитель Председателя

Магаданской областной Думы;

6) Казетов Юрий Михайлович - заместитель мэра города Магадана;
7) Морозова Наталья Николаевна - заместитель министра природных

ресурсов и экологии Магаданской области;

8) Москвина Ольга Ярославна - директор Автономной некоммерческой

организации содействия природосберегающим проектам и путешествиям

«Центр Природы.Магадан»;
9) Нестерович Александр Владимирович - депутат Магаданской

областной Думы;

10) СалтановЕвгений Николаевич - депутат Магаданской областной

Думы;

11) Тумашов Михаил Вениаминович - депутат Магаданской городской

ДУмы;
12) Чекалдин Юрий Николаевич - исполняющий обязанности директора

Федерального государственного бюджётного учреждения «Государственный

природный заповедник «Магаданский»;

13) Шаповалова Анна Александровна - директор Областного

государственного автономного учреждения. культуры «Агентство

по туризму Магаданской области».».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002